
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Direzione Generale 
  

  

  
  

 Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze - Tel. 055/27251 ♦♦♦♦ Fax 055/2478236 - e.mail: direzione-toscana@istruzione.it 
 

 
Prot. n.12627          Firenze, 22.09.2011 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, concernente nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e il relativo 
regolamento di attuazione approvato con D.P.R. 12 aprile 2006, n. 184; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive 

modificazioni ed integrazioni, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le 
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 
impieghi. 

 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 10 luglio 2008,n. 140, concernente il “Regolamento 

recante la disciplina per il reclutamento dei Dirigenti scolastici, ai sensi dell’art. 1, comma 618, della Legge 27 
dicembre 2006, n. 296”; 

 
VISTO il Bando di Concorso per esami e titoli per il reclutamento di dirigenti scolastici di cui al  

D.D.G. del 13.07.2011 pubblicato sulla G.U.- 4° Serie speciale “Concorsi” n. 56 del 15.07.2011; 
 
  CONSIDERATE le disponibilità presentate da parte dei soggetti interessati; 
 

 
DECRETA 

 
 
E’ pubblicato unito alla presente l’elenco degli aspiranti alla nomina nella commissione giudicatrice del 
concorso in epigrafe. 

 
 

F.to  IL DIRETTORE GENERALE 
      Angela Palamone 

 
 


